
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2024/009169]
20 JUNI 2024. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering

tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 3 oktober 2019 betreffende personen gemachtigd om
de partijen te horen in overeenstemming met artikel 81 van de
ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende de milieuver-
gunningen, in het bijzonder op artikel 81, § 1, 3e lid ;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
3 oktober 2019 betreffende personen gemachtigd om de partijen te
horen in overeenstemming met artikel 81 van de ordonnantie van
5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen ;

Op voordracht van Minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
van 3 oktober 2019 betreffende personen gemachtigd om de partijen te
horen in overeenstemming met artikel 81 van de ordonnantie van
5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen wordt een artikel 5
ingevoegd dat luidt als volgt:

“Art. 5. Onverminderd artikel 1 en in afwijking van artikel 2, wordt
Jean-Bernard Cuvelier, gedomicilieerd te Clementinestraat 1 1050 Brus-
sels, Aurélie Mahoux, gedomicilieerd te Begijnhofstraat 21 1000 Brus-
sels, Joël Solé, gedomicilieerd te Wayenbergstraat 83 1050 Brussels,
eveneens van 1 juli 2024 tot 31 oktober 2024 gemachtigd om de partijen

122120 BELGISCH STAATSBLAD — 17.10.2024 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
7-
10

-2
02
4



te horen naar aanleiding van een beroep ingediend bij de Regering
tegen de aangevochten beslissing van de bevoegde instantie, zelfs als ze
stilzwijgend is.”

Brussel, 20 juni 2024.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-president van de Brusselse
Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De Minister belast met Klimaattransitie,
Leefmilieu, Energie en Participatieve Democratie,

A. MARON

122121BELGISCH STAATSBLAD — 17.10.2024 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
7-
10

-2
02
4


